

DU KAN VINNA ETT PRESENTKORT

Bland dem som deltagit i undersökningen om friluftsliv under sommaren utlottas ett presentkort på 300 euro. Statistikcentralen lottar ut vinnarna och meddelar dem personligen.

Mera information om undersökningen:

www.luke.fi/projektit/lvvi3p/



UPPGIFTERNA ÄR KONFIDENTIELLA

Statistikcentralen är ett statligt ämbetsverk som sammanställer statistik och gör utredningar som gäller samhällsförhållanden. De som bearbetar uppgifterna vid Statistikcentralen har enligt lagen tystnadsplikt. I undersökningsresultaten är det inte möjligt att urskilja uppgifter som enskilda personer lämnat.

KONTAKTINFORMATION

NATURRESURSIINSTITUTET (LUKE)

- är en statlig forsknings- och expertorganisation
- arbetar för hållbar användning av naturresurser och främjande av bioekonomi
- har vetenskaplig forsknings- och utvecklingsverksamhet
- producerar informations- och experttjänster samt statistik som stöd för beslutsfattandet i samhället

För undersökningens genomförande ansvarar vid Naturresursinstitutet:

Forskare Marjo Neuvonen, tfn 029 532 5406

Forskare Tuija Lankia, tfn 029 532 2100

Forskningsprofessor Liisa Tyrväinen,
fornamn.efternamn@luke.fi

Besöksadress: Ladugårdsbågen, 00790 Helsingfors

Postadress: PB 2, 00791 Helsingfors

Telefon: 029 532 6000

LUKE.FI

facebook.com/Luonnonvarakeskus

twitter.com/LukeFinland

instagram.com/lukefinland_official

STATISTIKCENTRALEN

- är ett statligt ämbetsverk
- producerar statistik över samhällets olika delområden
- stöder informationsbaserat beslutsfattande
- skapar förutsättningar för forskning

För datainsamlingen ansvarar vid Statistikcentralen:

Överaktuarie Johanna Koivula

Överaktuarie Markku Nieminen

fornamn.efternamn@stat.fi

Besöksadress: Verkstadsgatan 13, Helsingfors

Postadress: 00022 Statistikcentralen

Telefon: 029 551 1000

TILASTOKESKUS.FI

facebook.com/Tilastotohtori

twitter.com/tilastokeskus

instagram.com/tilastokeskus



Luke
NATURRESURSIINSTITUTET

Statistikcentralen 

UNDERSÖKNING OM FRILUFTSLIV

FRILUFTSUNDERSÖKNINGEN KARTLÄGGER HUR POPULÄRA OLIKA FRILUFTSAKTIVITETER ÄR BLAND FINLÄNDARE.

Information som erhålls med hjälp av enkäten befrämjar byggande och skötsel av friluftstjänster. Informationen utnyttjas på kommunalt och statligt håll för finansieringen och underhållet av promenadvägar, friluftsområden och -leder, simstränder, lägereldsplatser, skidspår och andra tjänster som underlättar idkandet av friluftsliv.

VAD AVSES MED FRILUFTSLIV I DEN HÄR UNDERSÖKNINGEN?

I friluftsliv ingår alla slags rörelseaktiviteter, friluftsentresen eller vistelse i naturen. Friluftsliv omfattar både promenader, solbadande på stranden, hundrastning i parker och skidåkning, fiske, bärplockning eller fotvandringar i någon naturmiljö här hemma eller utomlands.

NÄR ÄGNAR MAN SIG ÅT FRILUFTSLIV?

Friluftaktiviteter utövas under fritiden. Man kan ägna sig åt friluftsliv under vardagar, veckoslut, lediga dagar och på semestern. Fritid har man när man känner sig fri från arbete eller förpliktelser.

VAR ÄGNAR MAN SIG UT FRILUFTSLIV? VAD ÄR NATUR ELLER NATURMILJÖ?

I den här undersökningen kartlägger man friluftsliv i naturen utanför den egna tomten. Man kan ägna sig åt friluftsliv antingen i naturen nära hemmet eller på någon annan plats dit man tar sig (reser) med något färdmedel. Platser som lämpar sig för friluftsliv är stadsparker, promenad- och cykelstråk, friluftsområden, skogar och åkrar, stränder och vattendrag (sjöar, hav, åar), strövområden, vandringsleder, nationalparker och ödemarker.



VARFÖR ÄR VARJE SVARPERSON VIKTIG?

För att undersökningsresultaten ska ge en rätt och tillförlitlig bild av situationen är det viktigt att just du svarar, **även om du inte ägnar dig särskilt mycket åt friluftsliv.**

DET ÄR LÄTT ATT DELTA

Enkäten besvaras på internet. För att kunna svara på frågorna behöver du inte förbereda dig. Uppgifter som du behöver vid inloggningen finns i följebrevet